Naiste Eesti rekordid klassikalises joutostmises seisuga 28.09.2024
Juunioride (-23a.) klass

Kuikk

Klass Raskus Nimi Siind.
-43kg 64.5 Rekordnorm

-47kg 70.0 Rekordnorm

-52kg  102.5 Katriin Sildnik 04
-57kg  122.5 Elisabeth Suits 99
-63kg  140.0 Elisabeth Suits 99
-69kg 148.0 Elisabeth Suits 99
-76kg  160.0 Eliise Mikomagi 03
-84kg 170.0 Eliise Mikomagi 03
+84kg  190.0 Kirolin Rohtla 04
Lamades surumine (kolmevoistlus)
Klass Raskus Nimi Siind.
-43kg 38.5 Rekordnorm

-47kg 41.0 Rekordnorm

-52kg  62.5 Katriin Sildnik 04
-57kg 70.0 Kady Kampus 92
-63kg 90.0 Laura-Lisett Lepp 93
-69%kg 825 Elisabeth Suits 99
-76kg 82.5 Ellen Meresmaa 06
-84kg  98.0 Marelin Jiiriado 06
+84kg  95.0 Kirolin Rohtla 04
Joutomme

Klass Raskus Nimi Siind.
-43kg 88.5 Rekordnorm

-47kg 94.5 Rekordnorm

-52kg 1325 Katriin Sildnik 04
-57kg  150.5 Elisabeth Suits 99
-63kg 167.5 Kirke Riin Laugen 07
-69kg 172.5  Kirke Riin Laugen 07
-76kg 180.0 Janeli Kang 05
-84kg 202.5 Marelin Jiriado 06
+84kg 188.5 Marelin Jiriado 06
Kogusumma

Klass Raskus Nimi Siind.
-43kg 1825 Rekordnorm

-47kg 194.0 Rekordnorm

-52kg  297.5 Katriin Sildnik 04
-57kg 3355 Elisabeth Suits 99
-63kg 382.5 Kirke Riin Laugen 07
-69kg 395.5 Elisabeth Suits 99
-76kg 415.0 Janeli Kang 05
-84kg  460.0 Marelin Jiriado 06
+84kg 455.0 Karolin Rohtla 04
Lamades surumine (liksikala)

Klass Raskus Nimi Siind.
-43kg 40.0 Rekordnorm

-47kg 45.0 Rekordnorm

-52kg  62.5 Katriin Sildnik 04
-57kg  62.5 Elisabeth Suits 99
-63kg  80.0 Ave Taur 96

Klubi

Sparta SK
Sparta SK
TUASK
TalTech
TUASK
TUASK

Daigo Power

Klubi

Sparta SK
TUASK
SK Sparta
TalTech
Pitbulls
M&M StrengTH
Daigo Power

Klubi

Sparta SK
Sparta SK
Pitbulls
Pitbulls
Sparta SK
M&M StrengTH
M&M StrengTH

Klubi

Sparta SK
Sparta SK
Pitbulls
TalTech
Sparta SK
M&M StrengTH
Daigo Power

Klubi

Sparta SK
Sparta SK
Sparta SK

Kehakaal

51.95
55.65
61.65
67.74
74.95
78.39
91.75

Kehakaal

51.95
55.85
62.10
67.74
74.90
83.70
91.75

Kehakaal

51.95
55.65
62.95

64.02
74.05

83.22
84.55

Kehakaal

51.95
55.65
62.95
67.74
74.05
83.22

91.75

Kehakaal

51.95
55.65
62.50

Koht

POL.Skierniewice

EST.Tartu
LTU.Vilnius
EST.Tartu
SWE.Vasteras
EST.Tartu
EST.Tartu

Koht

POL.Skierniewice

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu

MLT.St Paul's Bay

EST.Tartu
EST.Tartu

Koht

POL.Skierniewice

EST.Tartu

MLT.St Paul's Bay

EST.Tartu
EST.Tartu

EST.Tartu
EST.Tartu

Koht

POL.Skierniewice

EST.Tartu

MLT.St Paul's Bay

EST.Tartu
EST.Tartu
EST.Tartu

EST.Tartu

Koht

POL.Skierniewice

EST.Tartu
EST.Kunda

Kuupaev

25.11.2022
23.10.2020
09.07.2021
07.10.2022
03.12.2021
28.09.2024
28.09.2024

Kuupaev

25.11.2022
21.11.2015
19.11.2016
07.10.2022
04.09.2024
27.07.2024
28.09.2024

Kuupaev

25.11.2022
23.10.2020
03.09.2024
28.09.2024
28.09.2024
09.12.2023
07.10.2022

Kuupaev

25.11.2022
23.10.2020

03.09.2024
07.10.2022

28.09.2024
09.12.2023

28.09.2024

Kuupaev

25.11.2022

23.10.2020
17.11.2018



-69kg
-76kg

-84kg
+84kg

82.5
82.5
98.0
95.0

Helena Veelmaa
Ellen Meresmaa
Marelin Jiiriado
Karolin Rohtla

95
06
06
04

SKA

Pitbulls
M&M StrengTH
Daigo Power

68.40
74.90
83.70
91.75

LTU.Kaunas 26.11.2018
MLT.St Paul's Bay 04.09.2024
EST.Tartu 27.07.2024
EST.Tartu 28.09.2024



